---
title: 令和3年度
---
### [3月定例会](./3gatu/)
    - [（1）市民のため、そして職員のためにも、自らを律する仕組みを](./3gatu/1-mizukara-rissuru-sikumi/)
    - [（2）いじめの対応を見直し、教育長への手紙を設けよう](./3gatu/2-ijime-taiou-minaosi/)
    - [（3）保育施設、幼稚園においても請願第12号に倣った対応を](./3gatu/3-hoiku-youchien-mask-kyosei-sinai/)

### [12月定例会](./12gatu/)
    - [（1）即刻中止すべきTOKYOワクションに市はどう対応するか](./12gatu/1-tokyo-vaction-kenpou-ihan/)
    - [（2）学ぶ機会の喪失をできる限り減らすために](./12gatu/2-manabu-kikai-sonsitu/)
    - [（3）公共トイレの重要性を認識し、協力店事業を行ってはどうか](./12gatu/3-kokyo-toire-kyouryokuten/)

### [9月定例会](./9gatu/)
    - [（1）キャッシュレスポイント事業に不確実性を持たせるな](./9gatu/1-cashless-point-gamble/)
    - [（2）データに基づき、コロナ禍の子どもたちを日常生活に](./9gatu/2-corona-kodomo-nitijo/)
    - [（3）ワクチン接種・非接種での差別は人権侵害である](./9gatu/3-vaccine-sabetu-jinkensingai/)

### [6月定例会](./6gatu/)
    - [（1）防災に対し、市長は本気で取り組むのか](./6gatu/1-sityou-bousai-honkijanaidesyo/)
    - [（2）行き場のない子どもたちを見過ごすな](./6gatu/2-ikibanonai-kodomotachi/)
    - [（3）ふるさと納税制度の活用について](./6gatu/3-furusato-nouzei/)
    - [（4）ひとり親家庭の実態調査を](./6gatu/4-hitorioya-katei-jittai-chousa/)
    - [（5）血管年齢等を健診時や常時測定できるようにしては](./6gatu/5-kekkan-nenrei/)
